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 Предмет: Известување за Државниот натпревар по математика за учениците од средно образование 2015 година 
 
 Ве  известуваме дека LVIII  Државен натпревар по математика за учениците од  средното   образование  ќе  се  одржи  на 
14.03.2013 година (сабота) со почеток во 10 часот. Maшински факултет-Скопје (населба Карпош 2). 
 На натпреварот се повикуваат следните ученици: 
 

ред.број име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме 
1 Sofronievski Bojan I OSU Mirko Mileski Ki~evo M.Seqanoska 
2 Ѓорги Витанов I ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“  Струмица ОЗГУР ЕМЕК 
3 Надежда Илиева I ПСУ"Јахја Кемал" Автокоманда  Гази Баба Јилмаз Деликташ 
4 Никола Даневски I ПСУ"Јахја Кемал" Автокоманда  Гази Баба Јилмаз Деликташ 
5 Филип Михов I СУГСГ‘‘Орце Николов‘‘ Карпош Софија Брезоска Темелковска 
6 Zehra Ebibi I SHMK"Gostivar" Gostivar Muhamed Musliu 
7 Лилјана Михајлоска I ПСУ Јахја Кемал Гостивар Реџаи Генџели 
8 Иван  Даневски I СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Весна Постоловска 
9 Инес Лесновска I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 

10 Славчо Премчески I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 
11 Верица Христова I СОУ "Јане Сандански" Струмица Маријана Христова 
12 Милан Самарџиски I Гимназија НОВА Карпош Филип Николовски 
13 Јована Крстевска I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 
14 Леона Лазаревска I Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Александра Арсовска 
15 Јована Јовановска I Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Маргарита Теодосиевска 
16 Сара Карачанакова I СОУ ,,Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 
17  Моника Стојовска I ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Крум Спенџарски 
18 Тамара Митровска I ПСУ"Јахја Кемал" Автокоманда  Гази Баба Јилмаз Деликташ 
19 Fjolla Fetai I SHMK"Gostivar" Gostivar Muhamed Musliu 
20 Деспина Томашевска I СУГС "Р. Ј. - Корчагин" Центар Ана Бајмак-Грозданова 
21 Никола Цениќ I СУГС "Р. Ј. - Корчагин" Центар Ана Бајмак-Грозданова 
22 АНГЕЛ ИВАНОВ I ЈАХЈА КЕМАЛ-БУТЕЛ БУТЕЛ НУРДАН ОЗТУРК 
23 Станислава Младеновска I Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Александра Арсовска 
24 Тамара Трајковска I Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Маргарита Теодосиевска 
25 Cvetanoska Hristina I OSU Mirko Mileski Ki~evo M.Cvetanoski 
26 Ветон Исеини I ПСУ Јахја Кемал Гостивар Реџаи Генџели 
27 Љубица Симовска I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 
28 Стефан Мерџаноски I ПСУ Јахја Кемал Гостивар Реџаи Генџели 
29 Hristijan Vi~oroski I PSU"Jahja Kemal" Струга Erkan Tayfan  
30 Мими Филова I СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Зоран Филов 
31 Блерина Абази I ПСУ"Јахја Кемал" Автокоманда  Гази Баба Јилмаз Деликташ 
32 Ана Петрова I СОУ.Св.Кирил и Методиј Неготино Цветанка Митрова 
33 Костадин Ефтимов I ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Струмица ОЗГУР ЕМЕК 
34 Наташа Ковачева I СОУ ,,Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 
35 Дона Штерјова I ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“  Струмица ОЗГУР ЕМЕК 
36 Андреј Антевски I Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Александра Арсовска 
37 Калина Стефанова I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 
38 Мартин Јовески I СУГС "Р. Ј. - Корчагин" Центар Ана Бајмак-Грозданова 
39 Владо Војдановски I ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Цветковиќ Снежана 
40 ДАВОР СТЕВЧЕСКИ I ПСУ„Јахја Кемал“-Тетово Тетово АТА АИВАЏИ 
41 Невена Михајлоска I ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Сузана Недеска Маркоска 
42 Лола Ананчевска I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 
43 Марија Ивановска I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Снежана Арсеновска 
44 Љупка Коцева I СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска 
45  Христијан Чочевски I ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Крум Спенџарски 
46 Андреј Мрчески I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 
47 Драгана Коцевска I ПСУ „Петта приватна гимназија“  Гази Баба Анета Смилевска 



48 Александра Данилова I ПСУ"Јахја Кемал" Автокоманда  Гази Баба Јилмаз Деликташ 
49 Софија Јанческа I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 
50 Фатјона Дема I ЦСНО “Здравко Чочковски“ Дебар Аргетим Трепча 
51 Merita Ismaili I СОУ "Гостивар" Гостивар Muhamed Musliu 
52 Endrina Fejzuli I SHMK"Gostivar" Gostivar Muhamed Musliu
53 Антонио Андоновски I СУГС "Р. Ј. - Корчагин" Центар Ана Бајмак-Грозданова 
54 ВЛАДИМИР МАКСИМОВСКИ I ЈАХЈА КЕМАЛ-БУТЕЛ БУТЕЛ НУРДАН ОЗТУРК 
55 Мирослав Трпески I ПСУ Јахја Кемал Гостивар Реџаи Генџели 
56 Antonio Markovi} I PSU"Jahja Kemal" Струга Erkan Tayfan 
57 Dimitar Karama~oski I SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Dimitrija Koloski
58 Стојче Димитриев I СОУ "Јане Сандански" Струмица Маријана Христова 
59 Петличковска Анастасија I СУГС „Јосип Броз Тито“ Центар Зоран Георгиев 
60 Памела Реџеповска IB СОУ Коле Нехтенин Штип Светлана Кавракова 
61 Стефанија Бајрактарова I ПСУ"Јахја Кемал" Автокоманда  Гази Баба Јилмаз Деликташ 
62 Бојана Чагороска I СУГС "Р. Ј. - Корчагин" Центар Марија Николовска 
63 Ива Ефтимска I СОУ „Ванчо Прке“  Виница Зоран Стоименов 
64 Наум Кузмановски I  ПСУ Алгоритам Центар Центар Зоран Зивчевски 
65 АЛЕКСАНДАР ИВАНОВ I ЈАХЈА КЕМАЛ-БУТЕЛ БУТЕЛ НУРДАН ОЗТУРК 
66 Ирена Илиева I ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Струмица ОЗГУР ЕМЕК 
67 Тамара Митревска I СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 

1 Димитар Бајрактаров II СОУ "Јане Сандански" Струмица Елизабета Витанова 
2 Филип Селамовски II ПСУ Инт. Сред. Училиште Центар Лена Милановиќ 
3 Мики Митевски II ЈАХЈА КЕМАЛ-БУТЕЛ  Гази Баба М.ХАКАН БЕЈАЗ 
4 Marija Milo{eska II PSU"Jahja Kemal" Струга Mehmet Ozum 
5 Албан Исмаили II Гимназија "Сами Фрашери"КумановоКуманово Неџмедин Садику 

11 Димитар Стефанов II СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Сашо Папалазов 
6 Martin Popeski II PSU"Jahja Kemal" Струга Mehmet Ozum 
7 Стефан Петревски II Гимназија НОВА Карпош Филип Николовски 
8 Теа Стоилковска II Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Горан Атанасовски 
9 Филип Трајковски II СУГС "Р. Ј. - Корчагин" Центар Сузана Ничота 

10 Ангела Здравковска II ПСУ „Петта приватна гимназија“  Гази Баба Анета Смилевска 
12 Ирина Шафкуловска II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 
13 Марија Милојковска II СОУ „Цар Самоил“ Ресен Благојче Кочовски 
14 Санја Кариланова II ПСУ "Јахја Кемал" Автокоманда  Гази Баба Хатиџе Петук 
15 Меланија Краљевска II ПСУ „Петта приватна гимназија“  Гази Баба Анета Смилевска 
16 Enisa Aliu II SHMK''Gostivar' Gostivar Daim İslami 
17 Анастасија Трајанова II ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Струмица ОЗГУР ЕМЕК 
18 Васка Лазарова II СОУ.Коста Сусинов Радовиш Маја Сулева 
19 Василија Митева II ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“  Струмица ОЗГУР ЕМЕК 
20 ГЕНИТА САДИКУ II ПСУ„Јахја Кемал“-Тетово Тетово ЕРДЕНЕР СУНГУ 
21 ЕДИН ДЕМИРИ II ПСУ„Јахја Кемал“-Тетово Тетово ЕРДЕНЕР СУНГУ 
22 Gzim Dervishia II SHMK''Gostivar' Gostivar Daim İslami 
23 Стефан Костов II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 
24 Владимир Шутоски II ПСУ "Јахја Кемал" Автокоманда  Гази Баба Хатиџе Петук 
25 Александар Додевски II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Атина Бабовиќ 
26 Јана Цветиновска II Гимназија НОВА Карпош Филип Николовски 
27 Никола Анастасовски II Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Лела Проданова 
28 ФЈОЛЛА АЛИЛИ II ПСУ„Јахја Кемал“-Тетово Тетово ЕРДЕНЕР СУНГУ 
29 Магдалена Аевска II СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Јасмина Костова Папалазова 
30 Антонио Аврамовиќ II ПСУ „Петта приватна гимназија“  Гази Баба Анета Смилевска 
31 Filip @irov II PSU"Jahja Kemal" Струга Mehmet Ozum 
32 Поликсена Тунтева II ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска
33 Лола Давидовиќ II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 
34 Naum Dimitrieski II SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Len~e Krstanoska 
35 Марија Бикова II СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Сашо Папалазов 
36 Кристијан Нокуловски II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 
37 Драги Камов II ПСУ "Јахја Кемал" Автокоманда  Гази Баба Хатиџе Петук 
38 Славе Темков II СОУ гимн.Добри Даскалов Кавадарци Соња Попова 
39 Петар Ордев II ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Биљана Ивева 
40 Климентина Коваческа II  ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска 
41 Petar Hristovski II PSU"Jahja Kemal" Струга Mehmet Ozum 
42 Климент Младеноски II ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска 
43 Теодора Горгиева II СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 
44 Иван Крстев II СОУ.Коста Сусинов Радовиш Маја Сулева 
45 Тијана Лазова II ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Струмица ОЗГУР ЕМЕК 
46 Филип Јошески II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 
47 Korunoska Monika II OSU Mirko Mileski Ki~evo T.Miladinoska 
48 Стојановиќ Марко II СУГС „Јосип Броз Тито“ Центар Анита Каланоска-Јордановска 



49 Драгана Крстевска II СОУ гимн.Добри Даскалов Кавадарци Пепица Јованова 
50 Росана Динева II СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Јасмина Костова Папалазова 
51 Тијана Додевска II СГГУ ‘‘Здравко Цветковски‘‘ Карпош Сијка Шахпаска 
52 Kristina Stoli} II SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Len~e Krstanoska
53 Алиџан Али II ПСУ Јахја Кемал Гостивар Севги Чапраз 
54 Емилија Ристова II СОУ гимн.Добри Даскалов Кавадарци Соња Попова 
55 Ива Томеска II  ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска 

1 Muslie Zhupani III SHMK ''Gostivar'' Gostivar Abdylshyqyr Abedini 
2 Arlinda Memeti III SHMK ''Gostivar'' Gostivar Abdylshyqyr Abedini 
3 Sawa Simonovi} III PSU"Jahja Kemal" Струга Zuhal Ozum 
4 Erbil Baki III SHMK ''Gostivar'' Gostivar Aybeyan Selim 
5 АНДРЕЈ ИВАНОВ III ЈАХЈА КЕМАЛ-АВТОКОМАН АВТОКОМАНДА ЈИЛМАЗ ДЕЛИКТАШ 
6 ДРАГАН ТРАЈЧЕВ III ЈАХЈА КЕМАЛ-АВТОКОМАН АВТОКОМАНДА ЈИЛМАЗ ДЕЛИКТАШ 
7 АРДИАН СИНАНИ III ПСУ„Јахја Кемал“-Тетово Тетово АТА АИВАЏИ 
8 Антонио Јосифоски III СОУ "Гостивар" Гостивар Бојан Бојоски 
9 АРДОНИТ АРИФИ III ПСУ„Јахја Кемал“-Тетово Тетово АТА АИВАЏИ 

10 Марко Маркоски III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 
11 Лазе Ѓоргиев III СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Александра Дамеска 
12 Анита Танческа III СОУ "Гостивар" Гостивар Бојан Бојоски 
13 Христина Митровска III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа Димитровска 
14 Вангелија Лазарева III ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Струмица ОЗГУР ЕМЕК 
15 Илчо Талески III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 
16 Ерсин Врајнко III ПСУ Јахја Кемал Гостивар Реџаи Генџели 
17 Qup~e Milo{eski III PSU"Jahja Kemal" Струга Zuhal Ozum 
18 Мартина Трифуноска III ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Александра Томоска 
19 Драгана Стефановска III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 
20 Анастасија Самарџиска III СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Валентина Анастасова 
21 Златка Лисичкова III ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Струмица ОЗГУР ЕМЕК 
22 Марија Темелкоска III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 
23 Михаил Мицески III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 
24 Татјана Петковска III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа Димитровска 
25 СИМОНА МИЛАДИНОВА III ЈАХЈА КЕМАЛ-БУТЕЛ БУТЕЛ НУРДАН ОЗТУРК 
26 Анастасија Демерџиева III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Атина Бабовиќ 
27 Ermira Memeti           III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Bajram Shaini 
28 Ѓорѓина Цениќ III СУГСГ‘‘Орце Николов‘‘ Карпош Софија Брезоска Темелковска 
29 Јасмина Страторска  III ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Љубинка Павловска 
30 Вера Димовска III СУГС "Р. Ј. - Корчагин" Центар Павлина Маркудова 
31 Виктор Митевски III СМУГС "Др. Панче Караѓозов" Центар Емилија Бошковска 
32 Астрит Исмаили III ПСУ Јахја Кемал Гостивар Реџаи Генџели 
33 Agnesa Sali                   III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Bajram Shaini 
34 Теодора Стевановска III СУГС "Р. Ј. - Корчагин" Центар Павлина Маркудова 
43 Петар Узунов III СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Бранко Бимбиловски 
44 Елена Лазова III СОУ гимн.Добри Даскалов Кавадарци Василка Спанџева 
45 Стефан Шестаков III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Зоран Трифунов 

1 Стефан Николоски IV СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 
2 Јане Ламески IV ПСУ Јахја Кемал Скопје   
3 Теодора Бујароска IV ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор 
4 Божидар Стеваноски IV ПСУ Јахја Кемал Скопје Хакки Караџа 
5 Nikola Grun~evski IV PSU"Jahja Kemal" Струга Mehmet Ozum 
6 Благој Димовски IV СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина Ралевска 
7 Виктор Домазетоски IV ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор 
8 Ана Чалоска IV ПСУ Јахја Кемал Гостивар Реџаи Генџели 
9 Методи Белчовски IV СОУ "Јане Сандански" Струмица Елена Лазарева 

10 Ангела Диванисова IV СОУ „Ванчо Прке“  Виница Зоран Стоименов 
11 Андреј Јанчевски IV СУГС Орце Николов Скопје Катерина Хаџи-Иљоска Спировска
12 Калтрин Исмаили IV ПСУ Јахја Кемал Гостивар Реџаи Генџели 
13 Кастриот Јашари IV Сами Фрашери Куманово Ѓилтене Алиу 
14 Стефан Куновски IV СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина Ралевска 
15 Благородна Павлоска IV СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Зорица Кузманоска 
16 Теодора Петрушева IV СОУ „Богданци“ Богданци Дијана Узунова 
17 Игор Кузмановски IV СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 

 

 Право на учество на натпреварот имаат и учениците кои не се на списокот на учесници, а ги исполнуваат условите за 
учество на натпреварот според Правилникот за натпревари при СММ. Своето учество треба да го најават најдоцна до 
03.03.2014 година на адреса 
  

 sojuz.na.matematicari@gmail.com  
  



 Се замолуваат сите учесниците на натпреварот да бидат присутни во 9 часот и 30 минути заради навремено 
сместување и почнување на натпреварот. Местото на одржување на натпреварот дополнително ќе биде определено и 
јавно соопштено.  
 Непосредно по одржување на Државниот натпревар ќе се одржи изборен натпревар за учество на 
ЕГМО 2015 година. На натпреварот учество ќе земат само ученички избрани врз база на резултатите од 
Државниот натпревар. Датумот и местото на одржување на изборниот натпревар дополнително ќе бидат 
определени и јавно соопштени.   
 

Скопје, 23.02.2015 год.                  Председател  на  СММ 
                               ________________________ 
                                   Проф. д-р Алекса Малчески 


